Portoviejo mediante Resolución Número 00356 del 24 de julio del 2008. 

Portoviejo, 6 de agosto del 2008 

CRITA LA PRESENTE ESCRITURA DE REFORMA DE 
ESTATUTOS DE LA COMPAÑÍA *“ BRASEVIG BRAVO 
SEGURIDAD Y VIGILANCIA CIA. LTDA. ”, EN EL 
REGISTRO MERCANTIL A MI CARGO, BAJO EL NUMERO 
SEISCIENTOS SETENTA Y SEIS (676) Y ANOTADO EN 
EL REPERTORIO GENERAL CON EL NUMERO UN MIL 
SETECIENTOS CINCUENTA Y DOS (1.752 ) EN ESTA 
FECHA.- INSCRIPCION PRACTICADA DE ACUERDO A LA 
RESOLUCION N? 08.P.DIC.0000356 DE FECHA : VEINTE Y 
CUATRO DE JULIO DEL DOS MIL OCHO, CUMPLIENDO 
LO DISPUESTO EN EL ARTICULO TERCERO POR EL 
SEÑOR ING. PATRICIO GARCIA VALLEJO, INTENDENTE 
DE COMPAÑIAS DE PORTOVIEJO .- ASI MISMO HE